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«  Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

' _Pershkruam hulllesnsht ndryshlmet {shtesa dhe pakésime) né: Ilﬁjm, sipérfagen, adresén ku ndodhen, m@meutm
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q@ pdsquohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
: blerje&, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®, (& reg]lstluar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
': _pél periudhén nga cleldarum i mt‘parshém deri né 31 Dhjetor te vitit té deklarimit,

Vlera me shitra dhe me Pjesa né

oershkrim i dh 4 ,:"'i*._.-f i
Per rimi i pasurisé Eb!ll‘]rﬂ“lg‘ljfﬂ'llt fjalé %

Llogaria e pages se bashkeshortit" TIRANA BANK™ sha | Shtuar me rreth 284 684 0%
Spiro Panajoti Leke ( dyqind e tetedhjete |
e kater mije e gjashteqind
e tetedhjete e kater )

Llogaria e pages BANKA CREDINS sha Regleta Panajoti Shtuar rreth 5950 Leke (| 100%
' pesemije e nenteqind e ’
pesedhjete )

Interesat vjetore te depozites ekzistuese Banka Kombetare | Shtuar rreth 6500 ( gjashte | 50%
Tregtare sha per vitin 2017 mije e pesegind ) Leke

Llogaria bankare prane Credins Bank sha Regleta Panajoti Vlera e mbetur 24 Euro (| 100% :
Perdour per dergesa femijeve njezet e kater ) Euro

Llogaria bankare depozita ekzistuese prane Raiffeisen Bank | Mbyllur Pakesuar teresisht | 50%
sha 0 Leke |

Llogaria Bankare TIRANA BANK sha 20 000 Euro { njezet mije) | 50%
Burimi= transferuar teresisht vleren e Raiffeisen Bank sha
dhe shtuar me 4000 Euro ( kater mije )

. |

Llogaria Bankare ekzistuese ¢ vajzes Spiro | Shtuar me rreth 210 Euro (| 50% ]
Panajoti Banka ne Singapor OCBC ekzistente hapur ne | dyqind e dhjete euro) '
2016.

Burimi =te ardhura nga punesimi dhe kursimet e prinderve
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“Llogaria Bankare ne Suedi e piro Panajoti Banka Vlera rreth 3000 sek | 50%
SEB BANK, {Kruna suedeze tre mije )
Burimi = Kursimet vetjake , te ardhura nga punesimi dhe | perafersisht 350 ( treqind e
kursimet e prinderve si dhe vlera e mbetur ne Hellande pesedhjete ) Euro
Llogaria Bankare e Djalit ne Hollande student Pakesuar teresisht mbetur | 0%
Panajoti INBG Bank vetem 6 euro { gjashte )
Euro
Gjendje cash jashte institucioneve bankare Shtuar rreth  2000( dy | 50%
mije ) Euro sejeili
bashkes
hort
Fituar gjyqesisht bashkepronesine me vendimin gjygesor nr | Rreth 23.000 m2( njezet ¢ | Bashke
t 22.11.2016 orce lene ne | pese mije )m2 ish Fusha e | pronesi
fugi me vendimin date 13.10.2017 I Gjykates se Apelit | Aviacionit Korce .Ende pa | e
Koree u pajisur me certifikate | pandare
Llogari TIRANA BANK sha ne emer te djalit ©UC0007] Pakesuar .Gjendja ne dit | 0%
Panajoti 31.12.2017= 18 202
(tetembedhjete  mije e
dyqind e dy ) Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té& veganté mbi 300 000 lekg;
¢} vler#n e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bmm
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subj

J d

Nése ky formar éshté i pamjafiueshem, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tif.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruam hollésisht t€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémar rja né

‘borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,

! b#s;h jetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
j&né sigurumr té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektm ¢ veprimtarisé sé organizatés, fwnkstomn,
natyrén e amgazhnmlt, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit (¢ deklarimit. ;
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: Pa.g Neto si Gjygtar se bashku me shperblimet per katese te ardhura
| neto Regleta Panajoti

1318 494 Leke ( nje milione e

treqind e tetembedhjete mije e
katerqind e nentedhjete ¢ kater
)} Leke

Paga e bashkeshortit Spiro Panajoti Drejtor | shitjeve Alumil Albania
shpk ,Paga Neto

3 027 291 Leke ( tre milione e
njezet e shtate mije e dyqind e
nentedhjete nje ) Leke

| Te ardhurat nga Bursa e Vajzes -Panajoti United World
- | Colleges SEA Singapor 2016-2018

Rreth 150.000Dollare
Singaporiane per dy vite [B
=rreth 97.000 ( nentedhjete e
shtate mije ) Euro

Te ardhura nga trajnimi | geverise Hollandeze MATRA Rule of Law
qershor 2017 , Regleta Panajoti

Rreth 500 Euro{ peseqind Euro
)
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Néze by format Bipi2 | parmigiineshém, vazhaoni i8 ploifsg

DETYRIMET FINANCTARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¥

Peryrimet financiare rdal personave juriciz® che fxiké (kredi, hugmarsje, detvrim ndg) & tretéve oii.)
shzisiojng brends dre jzsnt€ termitorit 1€ Shoinrist, (& mbetuss ende pa u stlyer p&: periudnga ngs deil
: méparshem derl o 3. Dhjetor 8 vit't t¢ deklarimit, s1 dbe detynmet & lindira g subjektin glat®
dekcasirit.

Té dhinat pér emra 2ersoresh ndaj t cilgve sulfekti dekla-uss ke detyrimmg Znenciace, 8 pascyrozern ng
feger ar. 7, plr 8 ruejmir konfidencielitet' n o Syre,

L

Te panérj«'uar nga deklarimi H:mear&l

FPariodib/ Vet




Wése by formal €5 1 pamya)

3¢ plostson] né bogse 1440

300 000 {qg

& trecind ni'e

| Sapenzime udheiinie, shperzime jsiese per femijet | shosnzime | Rreth
| udbetimi per ferci'el per vitin 2017 , shpenzime per shendeti per | miliors
fomijet dhe Samijen. Leze

% SRR B
SR =a,’/-'u'a‘f.'.\.'




Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plorésoni né kopje 1é tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DH E KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www. hidaa.gov.al. F-mail: infoledhidaa.zov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ia,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé€ t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Spiro Liambi Panajoti , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i subjektit deklarues

bashkéjetuesi/ja | Sprp0 vQ// / Uv 77 Wﬁ

i‘e Sllbjekﬁf _R(‘.glt‘f:"l Lutfi Telefen Nﬂ"“r ::
Panajoti :
Telefon zyre, faks, e-mail

I |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

. DDE

Emér, Atési, Mbiemér




Jam njehur me detyrimet g¥ sanksionon legjislacioni a2 3¢l dhe deklarc] nén pErgjegidsizd time

ligjore se:

Digpene] pasus? vegnas 8 rogjistruar 18 sracin tim X
Nik disponoj pasuri vegmas 18 ragiistraar 8 emrin tim ]

Bektaro) se ¢ dhdnat = pasgyruara peel mele ni kEjE
dokument jond 62 vérteis dhe nuk kam defiaragr asgié
02 nuk IshiE o vértes®,

NDRYSHIMET % FASURIVE |
DHE BURIMI I KRIZIVIT |

—

. Llegaria e pages oe bashkeshort
I

Sheugr me ek 284 634 |

| Leke ( dygird ¢ tetedhjete

¢ keter mile 2 pashteging
& tetechjels exaler |

Page & 13-1e & saguar nga Alumil Albesia shpk ne smes te
Spiro Penaioti

234 811 (dygra e tridbiete
kater mije | Loke

*Ohjekti | deklarimit (Nend 4, gBroga, boo, ooy Ziggit ne 9049, daet |
&) pasurit® e palugiishmys dhe 18 diefing reels mbi fo, sivas Kodit O

“Paripaih/ Ve

b4 200%, ¥ ndvysisr]




b pasuriteé e Jugjishme, 1€ regiizousshme nd reggistrat publike, che 12 degytat reris mi 1, sipee Kodit Civil
ot sendet me vierk 65 Cepants mb 300 000 lekd;
) vlerBn e shzionave, t# letmyve me viesd dhe plesdte k&;‘u'i‘g‘liin .7y
4 viersn o Wiidi giendie né Cash jashtd sistemit bankar, 02 logen iisdhese, né depor
ghe p# hvadhnte, 11#; I&W 056 nd valong t8 husl;

oo 1

ik, ol ene thesard

LBl

tvg o 1 e saf'i"'-“ EEhiE | sl nﬁ “ﬁa'* m, Varkdow! (8 glaidsons mE _I'_:._r-g.-_

'Jrf«‘ AI{DHURAT DHE ANGAZH]IMET Nx,
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PR}ZV&TF

=5

Argnzhime ng vephmian privats dheloss pakiike me o8llim fitivii dke odo [loj vesrintarie ¢ krver brenda

ose jushiE territorit & Shq Lé‘n»ﬁ g8 ka kv uer 8 ardbuse, 0 che angezhime né organizatz itimpeegse dhe

“o fitimprurgse, lgersa che patenta g& sjel “r Sthm, sindikzia ose organizeta profesionsle, politive, shietErore
€ mépershdm deci n& 37

dhe piestmarie né oo organizal® ek pr perivdn¥n npe dae e deklarmit
Cjetor 18 vizit 18 dekarimit.

Tz ardhura nga D88 Ncm Drejtor © shitieve ne shogerire Alumil | 3 027 291 Leke { tre milione e

& Albania shpk per vitin 2017 njezet ¢ ghtate mije e dycind &
mm‘edhww enje ) Lews

234 Q1] ’dvqmd ¢ tridijsie

kater talja | Leke

- aga Alumil Albania shpk ne emer o

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZ)%3

Detyrimet ficatciars ndaj personave juridike dhe fiziks Jasdi, huemarje, ce ’rm 1 ndej 1 (eteve of)

g# ekzistoing brenda dhe jashi® territoril 8 Shoipdeist, J; TecE ende ?%: u shiyer nga dekl i
“nsparaﬁﬁn* derl 118 21 Dhietor 18 vioi 18 »F"{Rﬂj‘“mi‘, si dbe detyeimet @ lincura ..j;a.!_“‘ yitit te q,e-lr larioit.

o Tt dhénal pir emra personas ndej 1€ ‘,lﬁt’-ﬁ@ sersoni § lidaur ka delyrince ZInancigre, 12 pascyrosen nd
fagen nr.ll p¥r @ nalur konfidencielitetin & tyre.

" Beriogdil

o







REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KGNFLIKTIT TE INTERESAVE

= = s = G

adrses: Bileahit Collosn, el OO0 9995, Website! i

iclpe RO &L, S-mail g s aEasgv al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowgsohet dhe nérshkruhet nge semorn § ‘I*ii‘m_ me suljekiit deklames (hasthEshartifa,
bashk#etuesi/ia, Smijl mlughww g# mbartic detvrirnn pér deklarim né bazé t8 nenit 22, 18 Ligjit
9049, dase 104.2003 “Pér dekia

Tedfurve ghe 18 disa népuanesve

min dlhe er troilin e p

ke " @.‘-‘.aaiiﬁa?‘;%ﬂ',a;e.':; pér pasurité g&

.. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé 8 menit 971, 8 Ligjit w9049, dat® 1042003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ poreive, 1€
detyrimeve financioe & 18 zgiedinrve dhe 1 Gise nEpundsve ow‘f fiké * i nérysnusr,

Autorizaf:

Iespekioratin & Lerté t8 Deklarimit dhe Konteollit 8 Pasurive dhe Konflikils t& Interssit che ”HE""%QWEI £
ausoriznar nga Autoritedl Pérgiepi®s - Irspekion | Pérgyithshem | ILDXPE] wﬁ qé & verifikging nk 4
.'.:'..'i"w‘x:;lﬂ privaie e publiks, brenda dhe asit® territaric 18 Shoipfeist, pasurit®, incsresat privale m.hf- detv

s 'ﬁ erndr dhe pér lioparing time.

Sitetasi/ja Fristing Sy Wi Joned ., bashkéshorti/ja |
Fmedér, Atssi, M’ biemér fBmij# madhkor® s& bushky me prind&rit 1}
fémijE madhkorg 1€ ndart nga pricd#ric H

hashkéjetnesi/ja

Ve Subjektit Regeta Lefi  Paoajeti

Binér, Atési, Mbiemér

Jam pjehor me detyrimet gf sanksiomon legjislacioni n# fugl dhe dekisrof nén pérgiegiSsing time
Jigjore se:

ssuri veomas & regiistroar 1 smrin tin X]
Y| pasarL vegmas t reg islroar o€ emrin tim ]

THspons| 1

Debdaro) se 18 dhengs ¢ posgyruars pref ssie né ke
dokument jan (8 virieis dhe nuk ke deliavuar gsgi4
22 nak Eshil ¢ viniei?,




NDRYSHIMET ¥ FPASURIVE
DEE BURIMI I XRIJIMIT

Shtuar llogaria bankare ekzistente ne Singapor e Hristina | Shtuar e !
Spiro Panajo’i Banka OCBC Sirgupor dygind ¢ dijjete ) Buro
Burimi - te ardbura nga punesis Ty
Shpenzime iodividuals

*Ohfekt! | deklarimit (Seni £, g8reas, b, o, 5, d 7 Ligit ne 2042, daté 10,4.2003, | adrysivar)
a) pesuritd o paountshme dhe 18 drejtat eaie tabi o, sipas Kedit Tivil;
b} pesnritd e lusitshone, % regiistroesheis 28 regjishmet publiks, dhe 8 drejtet reale mibl o, elpes Kodit Cayv;
o) sendet e wled 15 vepant® mibl 300 600 ek,
) vierdn e aksicueye, @ letrave me vier® dhe piesét © kazitalt né zotfin;
i} vier&e e licuiciteteve, giendje n¥ Cosh iasht® sistemit barks:, n¥ logarl miedhtse, nd depozt®, n¥ Sono thesar
dhe né huach#nis, né leks ose né vaiut? & buaj;

2 SO TR NP JpS R O YL - SO 70 SR ST, SR SO [N N SO N Sy - DT Y
SHERE Ry Jrray & Hila .}?.’-.:ﬂ'm.h.:]_.,’?ﬁ Q-‘-".’;ﬂ?ﬁf:f’f‘f; "*@f:'?‘»f;lﬂﬁs Ef.ai'_r-_!.wi-\.*'b'f. FOTE T ’arl..r'i}:"f- e iy,




TH ﬁRDHURA’ﬂT‘ DEE wmzm*r WE
VEPRIMTARI PUBLIKE DEE/QOSE PRIVATE

A gmlur e nE ve ﬁz-:__r*"a"} j;rﬁvz;:t« dhe/ose publike me gEliim Htimi dhe gdo [iof veprimtardie

e € bryer Brenda
i .r'.%.,, i ke w_]um i# ardhurs, 5 dhe angs

e nd apganizata fitrpuurgss dbe
5 & sjellin fitim, sind; I-'mz osg organizals profesionale, politiks, satetérorn

pir periuch®n ngs deta e deklarimit 18 mEparshén der’ 1 31

s,iL-w Q_,asﬁmum@ 1.-4, g,uw s:-ru_;a:nmt; tjer;
Dihietor t8 vitit 18 deklarimit.

Te ardhura nga burse & shkollimit ne Kolegjet « Botes s= Bashkuar ts | 1900 ﬁc.ﬂ_arf: &nggawﬁ ‘ane
| Azise Juglindore Sipgapor . Te ardhura per udhetime te sakolles ne | rmreth 1185 ( gjomije e njegind &
| Indonezi , Tajlance , Majlazi dhe lestionl parauniversitar ne Singapor | tefedhjeie ¢ p@sc:} Burs

"~ DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

ciare ndaj personave juridike dhe fizik® (lredy, huamarje, detyrim ndaf 1€ teidve i)}
0¥ skzistojrt brenda dhe jashté “‘*rr torit & Shqip&nsé, 1€ mbe ende ps v shlyer nga dzklazimi &
mépafﬁ.h.é‘-&r%’;. deri n€ 31 Dhjetor t& visit 8 deklarimiy, & dhe detyrimet e lindura gjat? witit te dekiarimit.

Te chenat pér emre personesh ndej 8 ciléve persent 1 lidhur ka detyrime Snanclare, € sasqyrchen né
fugen nr 11 p8r € ruajiur konfidencizlitetn e tyre.

¢ Detyrimet fcen

LLra

wrdined /Wt




e N gdo rast, avhjekt! deiaues personi i lidbu, Sshtd  deyrumr 3 plotdsojd fagen e pard @ deklaratEs
“AUTORIZIME Xy deklaron nbse ks caz [o pasuzi 18 reglistruima ng e & & Formutari | plot do 18 sitBschet
vt e pastet ko peracr | Udber ke grsor 8 reg) strusr vagrmas,

= Sanksiores:

= oo shkel'e & detyrinmevs 18 plroaktases 7@ ligj, pérodn xeadirvaile administative dhe dévakét me 0B sinas
neait 40 68 Ligyic rr, 9049, datg 10,4.2003. i ndrysbar

o Pér miosdeklarie pera fllimit % detyo2s, perbadik wicte:. pas orginit ngs fuvksiont spe me kékese, of it dhe
pe shkage t& erevestome, Tyvier ose nerzon’ | lidhur me 22, g8 mhat detyrioin pér dekiarim, dénohe: me grobe
rge 200 GO0 (vging mije) lok# desi ntt 500 000 (pestging 28] lekd,

s Refuzimi pér deklarim nga zyriesi, 56l Lumbjen e furdaioeit dhe ndéshkimin 58 plrowkie me asein 257k 8
Kodit Pena,

o Refuzimi pés deldarm nge persont 1 lidhor cEnobist me gobd dhe ndishkohet sipes sienit 247/ 18 Kaodit Paral

e Deklarimi | o spo fshehia ¢ paseriad pérbde veplr pesis.s doe dénohisl sipss [cpisasionio ng fucl.

Eujdes: TE gjicke fages ¢ formulacis @ deklarai@s dukhet 18 ninshkeuken, n2 % bundére deklarate do 0¥ ithehet
dhe do (& konsideraket ¢ padoréinar né Inspekioratin ¢ Laré,

B PEr informacione 8 mEteishons, kortadon »8 Insghktorsie & Lard € Deklarait dhe Kontrollll 4 Pasicive dhe
Eonfliktit 18 Tnieresave me Seksiondy ¢ Marssdhiniove me Auworisiet PirgiegiBss »8 aumrst s telefoni. (42 259
461 Fres 08009999, info@hides. gov.al.

©  Tédb#nat ¢ deklzrai®s ijohet 18 potloken sipas tigjit

P gl Ve




REPUBLIKA E £EQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

ladckei

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

tkrubet nge persond 3 lLidbur me subjsk
o pEr dekliaric

favipin dhe kostroliin ¢ pasurive

Plotésohet dhe réx

mnnEdietussiin, Fwijét madbord) ¢
ar, 9049, rﬂ&.g 0487008 “PE

L 1 B e B S e
450 gabrrve e Ie Ssa ne i

Beklaroj se 1@ dhdnat ¢ pasquraara prej meje né ki

AUTORIZIM
PER XONTROLLIN I DEKILARATSS SE INTERESAVE PRIVATE

M hazd 18 meat

adeSyrimeree Tnamclase E IE 2

. L{TA 5 040, datl

“Pir dellavimin dhe bomproliin £ popurive, @8
rsg e B alsa

AT,

711'w= dhe Kanfhiki: 8 Interesit dbe personat o
L ILDEPE =8, u,g&" & e"f"h_f_i_‘s & n¥th g ini_’E.éi
ale die u‘l rlset

soelkioraths & Lartd (2 Uek!,,_m“m, dbs Kontro Hy
awtorizaar nge Avtoritet: Pérgj jegje Ing f@i.{_.._‘___.m i i Pérg
3En jektet privete & publike, brends uﬂ'nxs jasht® territortt 18
nclare, qf ek m woind n& emér dhe piir logaring time.

Shtetasifa Ciresd Spien Fawsg jot . heshkéshorti/ja
Em@r, Atésf, Mbiemér Emij€é madkors s¢ bagbku me prindérit
fZmij& madhorg {€ ndaré nga prind&rit
bashk#jetuesifja

L

ffe Subjektit Regleta Lytf Panajoti

Emdr, Aldel, Mbiemér

Jam njobor me detyrimet g sanksionom legjislacioni né fugi dhe deklara] nén pErgjegjésing time
ligiore se:

Dhispone] pasuri vepmes ¥ reglistuss A% errin tim 4
Nuk dispona pesuri vegmas t8 regiistruar né emrintimm |7 ]

dukument fond & véricte dhe muk ko dekiarnar sagjd
@ muk Echid ¢ virterd,
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Th ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJL PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE i

——— |

dek arinzit,




Informacion né ndihmén fusf:

Detyring plr dexlasimin dhe kontrollin & peswrive, imtereseve privats, detyrmeve finsnciare (8 zyrtartve dhe
personave t€ lidhur me tz, sanksiononet nd Hgjet mhi 18 cilat ushivon veprimtzrng Ingpekiorat’ | Lart¥ i Deklarimit
dhe Bontrollit t2 Pasurive dhe Konfliktit 18 Intereseve:
o Lig neo049, date 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrolltn & parurive, 1€ detyrimeve fincnciore 18 (6
zgiedurve dhe 1€ disa nepunisve publik®”, | ndryshuar
& Lig n.9367, date TA9005 “Fér perandalimin e konflibit & weresave né wshivimin ¢ fidkzicnevs
prablike” © nelryshuse.

Deklarimi | icteresave priveie nga zyrtari (subjekii dekizrnes)

e Dokumenti syrtur “Deklurat® ¢ intereseve privete priodil/vjetar” dubet 42 plotBsobet nga zyrtwd né Tonksion, por
edie n# rastet kur zyrisr ka patur pd@prerje ple mb pek se ujd vit nga fucksioni | mEparshém (nge
deklarimi ; tij j fandiz). _

s Dekiarimi pé=fshin pasuring & subjektit ¢he i familjes 38 tij (bashkBchortives, hashkEetmesijes dhe Bmiifve né
miosh® madore), burimet € kil imit dhe detyrmet financiare 1 subjekst

B Kur pesuria e pjesBtaréve 18 familjes Sshi® o ndard dhe € regizouar si e e né orgenet & adwministrat®s shtetfrore
o%e givaisors, deidarimi paragitet vegmas nga o an@tar § fumilies, me pasur 18 regiistrusr o8 emér 12 vet dhe |
bashigElidhet deklaraifis sk persorii gf ka detyrimin pér deklarim,

& Formulss © celkdarimit plotésolot vetthn n# m@&yrE elekizonike (me kompyoter), Pas peintimit 8 formplarit 48
plotésusr sipas s¥rkesave ligiore, b8het nénshiuimi 28 gdo fleté 8 1], sines rusrkave plirkatise,

»  Subjekti/zyrier nuk legiitimohet 2 cnshioruai® dei et o intoresave privade 8 personave € lichur,

®  Deklarate dubet (8 plot@sohet dhe derézabet, des w8 21 Mars 02 ado <19

Pexizrimi i interesave private ngs persewi | lidhur me zyrtarin (subjekiin deklarues)

® Dokament zyrtar “Deiiarsi® & inferesave private e personit 18 lidhae"dubet t8 plotBsohet nga persenat e lidhur
(bashkéshorita, hashkgjetuesita dhe Bmijet ng moshe madhore) gf mbertin detyrimin 28r deldesim né bazs 1
nenit 21 dhe 27 i liglit i 9049, dat® 0.4.2003, pér pasurité gf disponojn vegmas,

" Subjekti/Personi | lichur me zyrturn, (bashk8shortifja, bashk&jetuesifia, fEmijét nd moshe madhore), | eili mbaxt
detyrimin pé deklarim 18 interesave private ng Inspeictoratin ¢ Larté, plotéson formularin péskeite nga Sagia R 11,

® ME gdo rast, subjekdi deklamesm*lm_;w #shtd | detyrusr 15 pot¥se’'® fgen e pard 8 dewlarsiss
“AUTORIZIME" ku deklaron néss kz cze Jo pasuri t regjisiruara né ermsin e 4, Fomaulari § plote do 8 2iugsohet
verfn B rastet kur persond | Fdhur ka nesuci O regd istruar vopmas.

» Sswnksiomet:

w do shkelje o detyrimeve 8 pErcalcnsrs o2 ligj, pérbén sundtrvejije adminisative dhe dinohet me gjobs zipas
nenit 44) 1€ Ligyit nr. 9049, daté 10.4,2003, | ndryshuzr,

e PEr moscekiarim pma‘iﬂlxmme detvrds, pmiodtk vielor, pas largimit nga funksioni apo me kErcese, oF afist dhe
pa shkaqe t arsveshme, zyrian ose persond | lidhur me 18, g mbart detyrincin pér deldaring, d&nobet me giobé
nga 200 000 {dyqind mij#) leks deri né 500 000 (pesiqind rmij&) lek,

o Refuzimi pér dexlarim ngs zyrtac, siell humbjen & Smesioni: dhe ndgshicm’n =@ perpuhie me snesin 257/s 18
Kodit Penal.

s Refuzimi p& dek srim nge persont | lidhur dénohet me g,ﬁb& dhe nd#shkohet 'pas nen’it 257 18 Kodit Penal

o Deklarim? i rem® apo fshehiz & pasurisé pérbie veols penele dhe dénchet sipes legdislacionit n fug!.

Kiejdes: T¢ githa faget e formularit i dekigratés duhet (2 ménshkruhen, ne o kundent deklarata do 2 kikehes
dhe do ¢ konsideroher e padorégear nd Inspekioratin ¢ Larté

= P¥r informacione t& mateishme, kontaktoni né Inpeicioratin & Terté @8 Deklasdimnit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe
Konfiikiit t¢ Interesave me Sek&lmn & Marrtdgnieve me Autoritetet Pérgjop fsa n numrst & telefonit 042 25%
461 Free GBO09999, | i

s '€ dhéénet e deklaratbs Iniohot 18 '«:r;bﬁnwbm sipus gl
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